
 

 

Ympäristöön ja yhteiskuntaan liittyvien ominaisuuksien sekä kestävien 

sijoitusten edistämisen avoimuus 

Tämä asiakirja sisältää tietoa rahoitustuotteiden ympäristöön ja yhteiskuntaan liittyvistä ominaisuuksista 

sekä kestävistä sijoituksista kestävyyteen liittyvien tietojen antamisesta rahoituspalvelusektorilla annetun 

asetuksen (SFDR) 10 artiklan mukaisesti1. 

Tuotenimi: Nordea 1 - Global Climate Transition Engagement Fund 

Oikeushenkilötunnus: 549300KRLGEORNVT7310 

Tiivistelmä 

Rahasto edistää ympäristöön ja yhteiskuntaan liittyviä ominaisuuksia, mutta sen ensisijaisena tavoitteena ei ole 

kestävien sijoitusten tekeminen. Se kuitenkin sitoutuu kestävien sijoitusten vähimmäisosuuteen. 

Ympäristöön tai yhteiskuntaan liittyvät ominaisuudet 
Rahasto edistää seuraavia keskeisiä ominaisuuksia: 

• Kestävien sijoitusten vähimmäisosuus YK:n kestävän kehityksen tavoitteiden ja EU:n 

luokitusjärjestelmän perusteella. 
• Siirtymä eli sijoittaminen yrityksiin, jotka osoittavat olevansa siirtymässä kohti ympäristön kannalta 

kestäviä liiketoimintakäytäntöjä. 
• Toimiala- ja arvopohjaiset poissulkemiset joilla vältetään yrityksiä, jotka rikkovat maailmanlaajuisia 

normeja ja tiettyjä haitallisia liiketoimintoja. 

Sijoitusstrategia 
Strategiaan sisällytetään ESG-näkökohdat ottamalla arvopaperivalinnoissa huomioon edellä mainitut ympäristöön 

ja/tai yhteiskuntaan liittyvät ominaisuudet. 

Sijoitusten osuus 
Vähintään 80 % sijoituksista on rahaston edistämien ympäristöön ja/tai yhteiskuntaan liittyvien ominaisuuksien 

mukaisia, ja rahasto sitoutuu kestävien sijoitusten 30 %:n vähimmäisosuuteen. 

Seuranta 
Ympäristöön ja/tai yhteiskuntaan liittyvien ominaisuuksien saavuttamisen mittaamiseen käytettäviä keskeisiä 

kestävyysindikaattoreita seurataan jatkuvasti. 

Menetelmät 
Ympäristöön ja/tai yhteiskuntaan liittyvien ominaisuuksien saavuttamisen varmistamiseksi käytetään yhtiön omia 

menetelmiä. Näitä ovat mm. kolmivaiheinen oma prosessi, jolla tunnistetaan kestävät sijoitukset sekä varmistetaan, 

että sijoitukset edistävät ympäristöön tai yhteiskuntaan liittyviä tavoitteita ja noudattavat hyvän hallintotavan käytäntöjä 

aiheuttamatta merkittävää haittaa millekään ympäristö- tai yhteiskunnalliselle tavoitteelle. 

 
1 Euroopan parlamentin ja neuvoston asetus (EU) 2019/2088, annettu 27 päivänä marraskuuta 2019, kestävyyteen liittyvien tietojen antamisesta rahoituspalvelusektorilla. 
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Tietolähteet ja tietojen käsittely, Asianmukainen huolellisuus 
Käytämme useita ulkoisia tietojen tarjoajia (ISS, MSCI, Clarity AI, Upright). Tietojen laatua arvioidaan jatkuvasti, ja 

pyrimme parantamaan tietojen saatavuutta ja lieventämään rajoitusten vaikutusta. Tietojen tarjoajia valittaessa 

tehdään perusteellinen due diligence -tarkastus. 

Vaikuttamispolitiikat 
Vaikuttamistoimet ovat oleellinen ja luonteenomainen osa rahaston lähestymistapaa sijoittamiseen. Pyrimme 

vaikuttamaan yrityksiin proaktiivisesti olennaisissa ESG-asioissa. 

Nimetty vertailuarvo 
Rahastolle ei ole nimetty vertailuarvoa siinä tarkoituksessa, että sen avulla voitaisiin saavuttaa ympäristöön tai 

yhteiskuntaan liittyvät ominaisuudet, joita rahasto edistää. 

Vastaava, täydellinen versio tästä asiakirjasta, joka sisältää tietoa rahoitustuotteiden ympäristöön ja yhteiskuntaan 

liittyvistä ominaisuuksista sekä kestävistä sijoituksista (englanniksi), löytyy seuraavan linkin takaa: 

Nordea 1 - Global Climate Transition Engagement Fund_art10 

https://www.nordea.lu/documents/sustainability---related-disclosures/SRD_N1_GCTEF_eng_INT.pdf

